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koszulka krótki rękaw- Bielizna
podbarierowa CleverTex® Artur

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LTS11050

Producent PHU Rol-Poż Safety

Opis produktu
Ognioodporna bielizna funkcjonalna - koszulka na krótki rękaw - przeznaczona do całorocznego noszenia, do stosowania jako
pierwsza warstwa ochronna do noszenia w połączeniu z wierzchnią odzieżą ognioodporną (ubranie specjalne). Bielizna funkcjonalna CleverTex
chroni przed sporadycznym i krótkotrwałym kontaktem z małymi źródłami płomieni - przed poparzeniem. Materiał jest odporny na
topienie. Poza ochroną, bielizna zapewnia niezwykły komfort fizjologiczny oraz komfort noszenia . Miękka w dotyku i odprowadzająca
wilgoć. Testowanie, weryfikacja właściwości oraz certyfikowanie jest realizowane zgodnie z odpowiednimi europejskimi normami przez
akredytowane organy badające i sprawdzające. 

Model Artur

Połączenie materiałów: polioksadiazol  / wiskoza FR / bawełna
Gramatura: 170 g/m2
Cechy podstawowe:      

Trwałe właściwości ognioodporne,
Wysoka stabilność termiczna i właściwości termoizolacyjne,
Bielizna pozostaje kompletna (nienaruszona), nawet przy dłuższym wpływie ciepła i ognia,
Bardzo dobra odporność na ścieranie i stabilność wymiarowa,
Świetna elastyczność nawet po wielokrotnym praniu przemysłowym,
Niezwykły komfort fizjologiczny oraz komfort noszenia,
Łatwa konserwacja,
Odpowiednia do stosowania w połączeniu z wierzchnią odzieżą ognioodporną.

Polioksadiazol - typ włókien aramidowych

Trwała ognioodporność oraz ciepłoodporność, zachowana nawet po wielokrotnym praniu,
Wysoka odporność termiczna i stabilność wymiarowa,
Krótkoczasowa odporność na temperatury 300-400°C bez kurczenia czy topienia,
Dobra stabilność wymiarowa, dzięki wyjątkowo niskiej kurczliwości, aż do temperatury 350-400°C.

 

Wiskoza - włókna zmniejszające palność

Materiał trwale ognioodporny na bazie celulozy regenerowanej,
Samogasnący,
Trwała ognioodporność, zachowana nawet po wielokrotnym praniu,
Mieszanka tkanin zawierających włókna wiskozy FR zapewnia optymalny komfort fizjologiczny i oddychalność,
Odporność na topienie,
Właściwości fizjologiczne materiału przyczyniają się do zmniejszenia naporu ciepła i szoku termicznego,
Ochrona przed wszystkimi rodzajami ciepła.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: XL (1)
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